
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNĹZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění p<Mějšia předpků, mezí
těmlto smhsvnlmi stra narňi:

Mateřská Škola Brno, Kohoutova 6, přÍspěvková organkace
se sídlem Kohoutova 6, 613 00 Brno,
zastoupená: MU. Zulanou Šustrovou, řechtelem
lČ: 70994081
(dále jen nobjednate|")

a

Be. Barbora jedináková
se sídlem Svornosh 4/88, 736 01 Hav%v.,
ÉČ: 08112983

(dále jen Hdodavater)

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvnf strany uzavřéľy smlouvu na základě objednávky
ze dne l. 2. 2020, jejímž předmětem byl Tablety Huawei za celkavou cenu 75800 KČ

2. Objednávka uvedená v ČI. ĺ odst, l tohoto äánku je soukromoprávM sm$owou, která měla být zveřejněna
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluy ve znění pozdějš/ch předpisů (dále jen .ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomý právních náskdků 5 tím
spojených.

4- V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp!ýv3j{cich z původně sjednané smlouvy s ohledem na
skutečnost, že obě stram jednaly s vědomím závamosíi uzavřené smbuvy a v souladu s jejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v
registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto ncwou smlouvu ve mění, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smtwni strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že Qb$ah vújemnkh práv a povinností, který toůtčj
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbVtku vyjádřen textem původně 5jedn3né smlouvy, která ň/oři
pro Nto úče|Y přílohu této smlouvy.



l

2. Smluvní strany prohlašují, že veškcrá vzájemnč poskvtnutá plněni na úkladě původně sjednané sm!owy
považuji za plnění dle této smlouvy a Ye v souvislosti se wájemně po$kYtnutým plrtčním ncbudDU
vújemnč vznášet vůči druhé smluvní straně náreky 2 ůtulu beMůvMného oboMcenL

3. Smluvní strarry pfď)ľašljji, že dne l. 2. 2020 byl dodavatekm dodán předmět objednávky dle a. 1 odst. l
této smlouvy, který objcdnatej převzal. Dne 11. 3. 2020 byla objednatelem zaplacena dodwxeii ceková
cena ve výši 75 BOO KČ. Smluvní strany toto považují za nesporné a Mohlašujs, že plněni přijímají do
svého vlastnictví.

4. Smfuyni strany pTohlašuii, Že vcškcrč budoucí nánokV (např. udjtnčnľ rcklamacc) z této smloůvY, kteá
moMu bÝt od okánúiku jejího uveřejněni v registru smluv up|atněny v soukdu 5 obsahem vůkmný¢h
závazků vypŕývajicích 2 přílohy této smlowy, budou řešeny podle sjednaných u zákonnýO podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 2veFeíněni tétc smlouvy a jgi
komdetnl přílohy v registcu smluv v souladu s ustamvenim § S ZRS.

SI!.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smbuw o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív řěfýstru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovenj ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou ociginák,

přičemž každá 2é smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

VBmědne25.8. 2020
v.äů.,,,

l

objednatel

§ma Elma
6.

.,""' r"'
'Š' su U70 C

dodavatd

rLp

Píi1oha - ObkdMvka že dne 1. 2. 2020 Be. Barbora JEDINÁKOVÁ
Svornosti 4188

' 736 OJ Havířov
C081)2983


